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Les Softs 
Cacolac (20cl).........................................................................
Schweppes Tonic, Agrumes, Lemon (25cl)............................. 
Orangina (25cl), Fanta (33cl), Sprite (33cl)........................... 
Coca cola, Coca cola zéro (33cl)...............................................
Ricqles (25cl)...........................................................................
Lipton ice tea (25cl).................................................................
Jus de fruits (20cl)................................................................... 
Smoothie (20cl)....................................................................... 
Limonade (25cl).......................................................................
Diabolo (25cl).......................................................................... 
Pulco citron, Orange, Pamplemousse (25cl)...........................
Red Bull (25cl)......................................................................... 
Sirop à l’eau (25cl)................................................................... 
Lait (25cl)................................................................................ 
Perrier (33cl)............................................................................ 
Vittel (25cl)..............................................................................
Café ou Thé Frappé..................................................................

Les Apéritifs 
Anisette (2cl)........................................................................... 
Whisky (4cl)............................................................................
Bourbon Four Roses (4cl)........................................................ 
Jack Daniels (4cl).................................................................... 
Glenfiddich 12Age (4cl).......................................................... 
Nikka The Barrel (4cl)............................................................ 
Chivas Régal 18Age (4cl)....................................................... 
Suze (8cl)................................................................................ 
Martini rouge ou blanc (8cl)...................................................
Pineau Charentes blanc ou rouge (8cl).................................. 
Porto (8cl)............................................................................... 
Malibu (8cl)............................................................................. 
Cardinal (8cl).......................................................................... 
Kir mure, pêche, cassis, Framboise (8cl)............................... 
Kir pétillant mure, pêche, cassis, Framboise (8cl)................. 
Gin Bombay Sapphire (4cl).................................................... 
Téquila Camino (4cl).............................................................. 
Vodka Eristoff (4cl)................................................................ 
Baby Whisky, jack Daniels, Gin,Vodka (2cl)......................... 
Baby jack Daniels (2cl)...........................................................

Suppléments
Sirop.........................................................................................
Soft (Coca, Tonic, Redbull, Jus de fruits)............................... 
Rondelle de citron, d’orange....................................................

 
3,00€ 
2,70€ 
2,80€ 
2,70€ 
2,90€
2,80€ 
2,80€ 
3,70€ 
1,90€ 

2,00€ 
1,80€
3,00€ 
1,50€ 
1,60€ 
2,70€ 
2,20€ 
3,00€

 
2,00€ 
4,00€ 
4,50€ 
5,50€ 
6,50€ 
7,00€ 
9,00€ 
4,00€ 
4,00€ 
4,50€ 
4,00€ 
4,00€
2,00€ 
2,00€ 
2,20€ 
5,00€ 
4,00€ 
4,00€ 
2,50€ 
2,90€

 
0,10€ 
1,00€ 
0,10€

Bières Pressions

1664 Blonde....................... 
Brooklyn Lager Ambré.......
Grimbergen Rouge............. 
Grimbergen Saison.............
La bête Blonde....................
Piétra Colomba Blanche..... 
Picon bière.......................... 
Panaché...............................
Monaco................................
Bière du moment.................

Bières Bouteilles
Carlsberg (25cl)....................................................................... 
Despérados (33cl)................................................................... 
Kilkenny (33cl)........................................................................
Chouffe cherry (33cl).............................................................
Chouffe (33cl).........................................................................
Bière brune (nous  consulter)................................................... 
Skoll (33cl)............................................................................... 
Karmeliet triple (33cl) ............................................................ 
Tourtel Agrumes, citron, Framboise (27,5cl).........................

Bières Artisanales 
Matten Prototype (33cl).........................................................
Matten Impérial (33cl)...........................................................
Porcupine (33cl)......................................................................

25 cl
2,80€
3,60€
3,70€
3,70€
3,80€
3,80€
2,90€
2,60€
2,70€
3,80€

33 cl
3,60€ 
4,70€ 
4,80€ 
4,80€ 
4,80€ 
4,80€ 
3,80€ 
3,40€ 
3,60€ 
4,80€

50 cl
5,30€
6,50€
7,20€
7,20€
7,40€
7,40€
5,70€ 
4,90€
5,30€
7,40€

4,00€
4,50€
4,80€
5,00€
5,00€
4,00€
4,50€ 
5,50€
3,00€

5,00€
5,50€
5,00€
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Cocktails
Mojito......................................................................................
(Rhum blanc 6cl, menthe, citron vert)
Margarita ................................................................................
(Téquila 4cl, triple sec 2cl, citron vert)
Ti’ Punch..................................................................................
(Rhum 5cl, sirop de canne, citron vert)
Pina Colada.............................................................................. 
(Rhum blanc et ambré 6cl, ananas, lait de coco)
Jager Bomb..............................................................................
(Jagermeister 5cl, Red bull,)
Red cup ................................................................................... 
(Jagermeister 5cl, Vodka, Red bull, citron vert)
Spritz ...................................................................................... 
(Apérol, Pétillant, Orange)
Géant Vert .............................................................................. 
(Sirop concombre, vin blanc)
Cuba Libre ...............................................................................
(Rhum ambré 4cl, cocacola, citron vert)

Cocktails sans alcool 
Virgin Mojito............................................................................ 
( menthe, citron vert)
Virgin Colada...........................................................................
(Orange, ananas, lait de coco)
Fleur d’amour.......................................................................... 
(Banane, mangue, ananas, citron vert)
Schtroumpf............................................................................. 
(Sirop de curaçao, sirop coco, limonade)

PÉTILLANTS & Champagnes
Coupe Pétillant Blanc ou Rosé................................................
Coupe Champagne Blanc ou Rosé.......................................... 
La veuve Lalande brut Blanc ou Rosé (75cl).......................
Champagne Dangin-fays brut (75cl)................................... 
Champagne cuvée noir rosé (75cl) ......................................

 
6,00€ 

5,50€ 

4,20€ 

6,50€ 

6,50€ 

8,00€ 

6,50€ 

5,00€ 

6,00€ 

 
3,50€ 

3,80€ 
 

4,00€ 

2,20€ 

 
2,00€
5,00€ 

18,00€ 
42,00€ 
49,00€

boissons chaudes
Café expresso, Café serré, Café décaféiné..............................
Café ou Déca allongé, Café noisette....................................... 
Double expresso, Double Serré ou Double Déca....................
Cappuccino..............................................................................
Thé, infusion............................................................................
Lait Chaud...............................................................................
 
Café crème, Déca Crème ..........................................
Chocolat Chaud.........................................................
Café ou Cholocat viennois.......................................................
Latté Popcorn, Noisette, Caramel...........................................
Vin Chaud...............................................................................
Irish Coffee.............................................................................
(Whisky 4cl, Sucre de canne, Double café, Chantilly)

Suppléments 
Lait...........................................................................................
Rondelle de citron, d’orange...................................................

 
1,30€ 
1,40€ 
2,50€ 
2,60€ 
2,20€ 
2,20€

Petit / Grand
2,40€ / 3,00€
2,60€ / 3,00€

3,50€
4,50€
2,00€
6,00€

 

 
0,20€ 
0,10€
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Carte des vins
Sélection du Théâtre

Les vins Rouges 
Valençay AOP
Jourdain
Morgon AOP
La Bêche
Chinon AOP
Gouron
St Nicolas Bourgueil AOP
Bureau et Fils
Graves AOP
Cabannieux
Bordeaux AOP
Nardou
Croze Hermitage
Pradelle
Pessac Léognan
Valoux
Maranges 1er Cru 
Bachelet

Les vins Rosés
Reuilly AOP
Gris Lafond
Côtes de Provence
Rouet

Les vins Blancs
Gascogne
Colombelle
Gascogne Moelleux
Uby N°4
Coteaux du layon
La petite Roche

75cl
14,20€ 

17,50€
 

18,50€ 

18,50€

19,50€ 

20,00€ 

24,50€ 

29,00€ 

34,00€

20,20€

19,00€

14,00€ 

20,00€ 

21,00€

50cl
9,50€ 

12,00€
 

12,50€ 

12,50€

13,80€ 

13,50€ 

16,40€ 

21,50€ 

26,50€

13,50€

12,60€

9,50€ 

13,50€ 

14,50€

25cl
4,90€ 

6,00€
 

6,50€ 

6,50€

6,90€ 

7,00€ 

8,30€ 

11,00€ 

13,50€

6,80€

6,50€

5,00€ 

7,00€ 

7,30€

Verre
2,50€ 

3,00€
 

3,00€ 

3,00€

3,50€ 

3,50€ 

4,20€ 

5,50€ 

6,50€

3,40€

3,20€

2,50€ 

3,50€ 

3,70€

SUGGESTIONS DU MOIS
Consultez nous

  Vin Rouge 
  Vin Rosé 

Les vins de pays 
Vin Rouge 
Gard Montenac
Vin Rosé 
Gard Demoiselle
Vin Blanc 
Gard Opaline

Les digestifs
Poire williams (4cl)...................................................................
Bailey’s (8cl).............................................................................
Get 27, Get 31 (8cl)..................................................................
Liqueur de Mandarine (4cl) ....................................................
Armagnac (4cl).........................................................................
Cognac (4cl).............................................................................
Bacardi (4cl) Gold....................................................................
Manzana (4cl)..........................................................................
Rhum Don papa (4cl)...............................................................
Rhum Diplomatico réserve (4cl)..............................................
Rhum Kraken (4cl)...................................................................

75cl
18,50€
17,50€

7cl
1,30€

1,30€

1,30€

Verre
2,30€

2,30€

2,30€

25cl
4,30€

4,30€

4,30€

50cl
8,00€

8,00€

8,00€

4,50€
4,50€
5,50€
3,00€
5,00€
4,50€
4,00€
3,00€
5,50€
5,50€
5,50€



Desserts Glacés
Les Glaces  1 Boule : 1,50€ / 2 Boules : 2,50€ / 3 Boules : 3,50€

Les Parfums : Vanille, Fraise, Café, Chocolat, Caramel, Citron, 
Noix de coco, Pistache, Framboise, Fruit de la passion, 

Menthe chocolat, Smarties, Rhum raison.

Cornets......................................................................2,50€ 
***( Chocolat, 3 Chocolats, Vanille, Vanille Fraise)***

Les Incontournables 

Toblerone , Dain, Milka.........................2,50€ 
Oréo...................................................2,80€
Pousse Pousse Confettis.......................2,50€ 
Batonnet Oasis....................................2,00€ 
Mini batonnets.....................................1,20€

Barres Glacées Twix, Mars, Bounty..............................................2,00€

Les Liégeois (Chocolat, Café, Caramel ...) ................................6,90€ 
Orange, Citron ou Coco Givré...................................................5,00€ 
Nougat glacé..............................................................................4,20€ 
Profiteroles.................................................................................6,60€ 
Soufflet grand Marnier...............................................................5,30€

Suppléments 
Chantilly.....................................................................................1,00€ 
Coulis..........................................................................................1,00€
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La maison accepte les réglements en espèces, cartes bancaires, chèques vacances, 
chèques restauration - prix net en euros «exiger un reçu».
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 
Pour votre santé : manger, bouger.
Photos non contractuelles.


